
Elo Christensen Holding ApS

CVR-nr.: 38484451

Helletvej 4
6630 Rødding

Årsrapport
1. maj 2023 - 30. april 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/11/2024

Jonas Elo Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Elo Christensen Holding ApS
Helletvej 4
6630 Rødding

CVR-nr.: 38484451
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.23 - 30.04.24 udviser et resultat på DKK 139.822. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.892.048.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.410	-43.671
Resultat af ordinær primær drift		-10.410	-43.671
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		150.186	370.534
Andre finansielle indtægter		162	39.303
Øvrige finansielle omkostninger		-115	-1.276
Ordinært resultat før skat		139.823	364.890
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		139.823	364.890
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-464.814	-29.466
Overført resultat		482.637	276.556
I alt		139.823	364.890

Balance 30. april 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		30.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		29.754	1.244.568
Kontraktlige aktiver		500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		569.754	1.244.568
Anlægsaktiver i alt		599.754	1.244.568
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		135.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.125.416	775.374
Tilgodehavende skat		482	63
Tilgodehavender i alt		1.260.898	775.437
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.782	37.579
Værdipapirer og kapitalandele i alt		19.782	37.579
Likvide beholdninger		26.329	9.824
Omsætningsaktiver i alt		1.307.009	822.840
AKTIVER I ALT		1.906.763	2.067.408

Balance 30. april 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.754	474.568
Overført resultat		1.720.294	1.419.857
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		1.892.048	2.052.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	5.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	467
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.215	9.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.715	15.183
Gældsforpligtelser i alt		14.715	15.183
PASSIVER I ALT		1.906.763	2.067.408

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	474.568	1.419.857	117.800	2.052.225
Udbytte			-182.200		-182.200
Betalt udbytte				-117.800	-117.800
Årets resultat		-464.814	482.637	122.000	139.823
Egenkapital, ultimo	40.000	9.754	1.720.294	122.000	1.892.048

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Ingen anparter har særlige rettigheder.

Noter

1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdi pr. 30.04.24 udgør DKK 19.782

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi der er indregnet i resultatopgørelsen udgør DKK 162

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0